
Zápis o poškození motorového vozidla

Číslo PU/Zakázky E140086815 RZ 3J49149 VIN TMBHS21ZX82199371

Poškozený/pojištěný Hotelová škola Světlá a Obchodní
akademie Velké Meziříčí Tovární značka/typ ŠKODA / OCTAVIA (1Z)

Typ motoru Nafta Stav tachometru 83577 km Odečteno

Obsah / výkon 1896 ccm / 77.0 kW Datum první
registrace 21.7.2008 Datum příští TK 2014-07-01

Typ převodovky Manuální Pojistitel Kooperativa

Stav vozidla Odpovídající Stav laku Odpovídající Barva Červená Akryl

POPIS A STAV PNEU Rezerva - hloubka v mm

N Výrobce Rozměr L - hloubka v mm P - hloubka v mm Typ

DÍLY NA VÝMĚNU

VÝZTUHA REG-ZN PŘ KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU KRYT ST PŘ-NÁRAZNÍK

KRYT L PŘ-NÁRAZNÍKU KRYT P PŘ-NÁRAZNÍKU OCHR-LIŠTA P P

VEDENÍ L PŘ-NÁRAZN VEDENÍ P PŘ-NÁRAZN NOSNÍK PŘ-NÁRAZNÍKU

PŘEDNÍ SPOJLER KRYT MŘÍŽKY CHLADIČE MŘÍŽKA CHLADIČE

ZNAK PŘ PŘ-VÍKO SVĚTLOMET KPL L

SVĚTLOMET KPL P VÝZT SVĚTLOMETU L VÝZT SVĚTLOMETU P

MLHOVKA P BLATNÍK P L BLATNÍK P P

VZPĚRA BLATNÍKU P DRŽÁK BLATNÍKU L DRŽÁK BLATNÍKU P

DRŽÁK D BLATNÍKU P P VLOŽKA PODBĚHU P P VZDUCHOVOD P P P

RÁM MASKY PŘ PODBĚH P P KPL PODÉLNÍK P P

ZÁVĚR-DÍL PODBĚHU P NÁDRŽKA OSTŘIKOVAČE AIRBAG SPOLUJEZDCE

PŘÍSTROJOVÁ DESKA KOMPRESOR KONDENZÁTOR

HADICE ODPAŘ/KOND HADICE KOMPRES/KOND HADICE VÝPAR/KOMPRES

BEZP-PÁS P L BEZP-PÁS P P PŘÍČNÉ RAMENO P P

TĚHLICE P TLUMIČ PÉROVÁNÍ P P PNEU P P

ŘÍD-JEDNOTKA AIRBAGU AIRBAG ŘIDIČE VZDUCHOVOD L CHLADIČ

VZDUCHOVOD P CHLADIČ CHLADIČ VODY DIFUZOR VENTILÁTORU

DRŽÁK MOTORU P MEZICHLADIČ KABEL-SV MOT-PROST

KABEL-SV ALTERNÁTORU Chladivo klimatizace Chladící kapalina

DÍLY NA KONTROLU / DIAGNOSTIKA

PRÁCE

LAKOVÁNÍ

KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU LAK NOVÉHO DÍLU S1 PŘEDNÍ SPOJLER LAK NOVÉHO DÍLU S1 PŘ-VÍKO LAK NOVÉHO DÍLU S1

BLATNÍK P L LAK NOVÉHO DÍLU S1 BLATNÍK P P LAK NOVÉHO DÍLU S1 RÁM MASKY PŘ LAK NOVÉHO DÍLU S1

PODBĚH P P KPL LAK NOVÉHO DÍLU S1

POZNÁMKY

NESOUVISEJÍCÍ POŠKOZENÍ

DALŠÍ INFORMACE

Totální škoda – Neopravovat. Vozidlo může být vloženo do internetové aukce. Leasing – Ne. TP - Nutné doložit TP. Plátce DPH – Ne.

Totální škoda Ano
Požadovaná

forma likvidace
klientem

Druhá prohlídka Ne Akceptace
smluvní opravny

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO KLIENTA

jakoubkova
Textový rámeček
RK-17-2014-62, př. 1počet stran: 2



1. Tento zápis o poškození nezavazuje pojistitele k výplatě pojistného plnění. Právo na pojistné plnění vznikne oprávněné osobě na základě šetření existence a
rozsahu povinnosti pojistitele plnit.
2. Poškození výše nepopsaná nebo jinak nedoložená nebudou zahrnuta do pojistného plnění.
3. Pojištěný/poškozený musí prokázat souvislost popsaného poškození vozidla s pojistnou událostí, aby toto poškození mohlo být zahrnuto do pojistného plnění.
4. Klient bere na vědomí, že neumožnění včasné prohlídky poškození vozidla nezapsaného v tomto zápisu o poškození bude mít za následek prodloužení doby
likvidace škodné události.
5. Náklady na opravu nesmí převýšit obecnou (obvyklou) cenu vozidla.
6. Pojištěný/poškozený bere na vědomí, že informace o poškozeném vozidle v rozsahu neumožňujícím jeho identifikaci mohou být zveřejněny v rámci
elektronické aukce v souvislosti se stanovením hodnoty využitelných zbytků.
7. V případě náhrady (výměny) poškozeného dílu za nový, pojištěný/poškozený zmocňuje pojistitele k případnému odebrání tohoto vyměněného poškozeného
dílu a ke všem právním úkonům, které souvisejí s likvidací, popř. prodejem takového dílu vč. převzetí částky získané prodejem, jako ekvivalentu odpovídajících
využitelných zbytků.
8. Pokud pojistitel neobdrží fakturu za opravu vozidla do 50 dnů od jeho prohlídky, má právo stanovit pojistné plnění formou rozpočtu nákladů na opravu.
9. Informace o smluvních servisech, stavu likvidace škodné události včetně zobrazení tohoto zápisu o poškození a další související informace lze nalézt na
internetových stránkách www.koop.cz, případně www.kooportal.cz a www.cpp.cz.

U prohlídky přítomen Servis Místo prohlídky Velké Meziříčí

Prohlídka provedena 31.3.2014, 10:33

Podpis
Mobilní technik zvitesnik2@gexpert.cz

http://www.koop.cz
http://www.kooportal.cz
http://www.cpp.cz

		2014-03-31T10:33:44+0200
	Habán




